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“Madencilik ve Çevre Çalıştayı” MTA ev 
sahipliğinde Ankara’da gerçekleştirildi

Özden İLERİ1 ve Ayten CESUR1

Madencilik ve çevre konularının kapsamlı olarak 
ele alınıp tartışıldığı “Madencilik ve Çevre Çalıştayı” 
MTA’nın ev sahipliğinde 21 Ekim 2019 tarihinde 
Ankara’da yapıldı. MTA Genel Müdür Yardımcısı 
Dr. M. Emrah Ayaz başkanlığında gerçekleştirilen 
çalıştaya, MTA’dan; Çevre Araştırmaları Dairesi 
Başkan Vekili ve Fizibilite Etütleri Dairesi Başkanı 
M. Akif Polat, Maden Etüt ve Arama Dairesi Başkanı 
Cahit Dönmez, Sondaj Dairesi Başkanı Erdoğan 
Kahveci, ilgili yöneticiler ve çeşitli teknik elemanlar, 
sivil toplum kuruluşları ve özel sektörden; Maden 
Jeologları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
Şentürk, Türkiye İhracatçılar Meclisi Maden Sektör 
Kurulu ve İstanbul Maden İhracatçıları Birliği 
Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Dinçer, Stratejik 
İletişim Danışmanı ve YERMAM Yönetim Kurulu 
Üyesi Sevda Güner Kaya, Türkiye Madenciler 
Derneği Başkanı Ali Emiroğlu, Yurt Madenciliğini 
Geliştirme Vakfı Ankara Temsilcisi M. Oğuz Güner, 
Madencilik Türkiye Dergisi Kurucusu Onur Aydın, 
ilgili kamu kurumlarından; Maden ve Petrol İşleri 
Genel Müdürlüğü Doğal Taş Dairesi Başkanı 
Abdulkerim Aydındağ, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
ÇED Genel Müdürlüğü Endüstriyel Yatırımlar 
ÇED Dairesi Başkanlığı Agrega ve Doğaltaş Şube 

Müdürü Yeşim Aksu Aydoğan, üniversitelerden; 
Ankara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Yusuf Kağan 
Kadıoğlu ve Sakarya Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Jeofizik Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Levent Gülen gibi çeşitli temsilciler katılmış ve 
güncel gelişmeler ışığında konuya ilişkin ayrıntılı 
değerlendirmeler yapılmıştır. 

Çalıştayda, Ülkemizin sürdürülebilir büyümesi, 
küresel etkinliğinin güçlendirilmesi ve toplumumuzun 
refah düzeyinin artırılması için çevreye  
duyarlı uygulamalarla madencilik sektörünün 
geliştirilmesinin kaçınılmaz olduğu ve günlük 
yaşantıda kullandığımız araç ve gereçlerin tamamına 
yakın bir bölümünün doğrudan ya da dolaylı olarak 
maden ve enerji kaynaklarından elde edildiği 
vurgulanmıştır. Bu nedenle; yer altı zenginlikleri 
bakımından önemli bir potansiyele sahip olan 
Ülkemizde, milli çıkarlarımız ve toplumumuzun 
refahı için madencilik sektörünün desteklenmesi 
gerektiği belirtilmiştir. 

Çalıştay kapsamında madencilik faaliyetlerine 
yönelik olarak, Ülkemizin ve Milletimizin yüksek 
menfaatlerine hizmet edecek ve çevresel hassasiyetler 
gözetilecek şekilde çeşitli öneriler ortaya konulmuş 
ve bir sonuç bildirgesi hazırlanmıştır. “Madencilik 
ve Çevre Çalıştayı Sonuç Bildirgesi” aşağıda 
sunulmuştur.
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1 Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü, Çevre Araştırmaları Dairesi, Ankara.
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